щ(иCIю оргАII)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД БАЛАБАНОВО>

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,, u L8,, оа zo?C, ]ф

г. Ба-пабаново

Об утвержлении тарифа на предоставление
торгового места (плата за участие в

универсальной ярмарке, посвященной
Масленице для МУП (МФЦОН города
Балабаново>>

В соответствии с Федерzlльным законом Jф 13l-ФЗ от 06.10.2003 (Об ОбЩИХ

принципах организации местного самоуправления в Российской Фелерации), в цеJIях
содействия развитию маJIого и среднего бизнеса, в связи с проведением праздничньtх
мероприятий, посвященньIх Масленице, и руководствуясь постановлением Правительства
Калужской области от 30.08.2011г. Jф 470 (Об организации ярмарок и продажи товаров
(выполнения работ, окzвания услуг) на них на территории Калужской области), решением
Городской Думы городского поселения <Город БалабановоD от 24,09.2009г. J\b 79-д кОб

утверждении Порядка организации ярмарок на территории муниципального образования
<Город Балабаново>, Администрация (исполнительно распорядительньй орган)
городского поселения кГород Балабаново>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тариф МУП кМФЦОН города Балабаново> на предоставление

торгового места (плата за участие в универсальной ярмарке, посвященной Масленице) в

следующих размерах:
- торговое место торговля продовольственными товараN{и - 300 рублей за 1 кв.м. В ДеНЬ

- торговое место торговля непродовольственными товарами - 300 рублей за 1 Кв.М. В ДеНЬ

- торговое место оказание услуг общественного питания - 500 рублей за l кв.м. В ДеНЬ

- торговое место оказание услуг культурно - досугового характера - 200 рублей за l кв. м.

в день

2. Установить срок действия тарифа: на период проведения универсальной
лрмарки - 01 марта 2020 года.

3. муП (МФЦОН города Балабаново) заключить договор о предоставлении

торгового места с лицом, участвующим в ярмарке, обеспечить организацию торговли и

ю

оказание услуг на ярмарке согласно схеме размещения торговых мест, обеспечить сбор
платы за предоставление торгового места (участие в ярмарке).

4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
размещению на официальном сайте Администрации (исполнительно-распорядительного
органа) городского поселения кГород Балабаново>.

заместитель главы
(исполнительно -
городского поселения <<Город Н.С. Филатова